2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	20.07.2023

	№ 45

	с. Чистополье

О ежегодном отпуске главы
[bookmark: _GoBack]Чистопольского сельского поселения в 2023 году

	Руководствуясь Законом Кировской области от 08.07.2008 № 257 – ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», на основании Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления» утвержденного решением Чистопольской сельской Думы от 29.09.2021 № 137, Устава Чистопольского сельского поселения, утвержденного решением Чистопольской сельской Думы от 15.09.2017 №182, рассмотрев заявление главы Чистопольского сельского поселения Ломакина Сергея Юрьевича, о предоставлении ему отпуска за 2023 год, Чистопольская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Заявление главы Чистопольского сельского поселения Ломакина С.Ю. о предоставлении ему отпуска с 24 июля 2023 года по 21 августа 2023 года на 21 календарный день, удовлетворить.
2.  Произвести единовременную выплату к отпуску в размере двух окладов.
3. Обязанности главы Чистопольского сельского поселения на период отпуска главы Чистопольского сельского поселения Ломакина С.Ю. возложить на заместителя председателя сельской Думы Вараксина И.И.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

Глава Чистопольского
сельского поселения                                                                         С.Ю. Ломакин